
Uchwała Nr XXIV/146/2009 
Rady Gminy Hrubieszów 

z dnia 28 kwietnia 2009 roku 
 
 
 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian w miejscowym planie  
zagospodarowania przestrzennego Gminy Hrubieszów 
 
 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminny /Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. / oraz art.  14  i art. 27 ustawy z dnia  
27 marca 2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 80 poz. 717            
z późn. zm./  Rada Gminy  uchwala co następuje: 
 
 
 §  1 
 
Przyjąć przedstawioną przez Wójta Gminy  Hrubieszów potrzebę dokonania zmian                     
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Hrubieszów  nr XII/84/2004 
z dnia 29 maja  2004 roku /Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego nr 127 poz. 1893 
/ obejmujących: 
 

1/  zmianę przeznaczenia działek o nr 117/2  i 118/1 w m. Kosmów,  połoŜonych                   
w terenach rolnych  do zlokalizowania budynku zamieszkania zbiorowego – obiekt 
noclegowy, turystyczny i miejsce krótkotrwałego zamieszkania z usługami  obsługi turystyki, 
(w załączeniu mapa w skali 1:1000), 
 

 2/ zmianę przeznaczenia  działki  nr 398 w m. Stefankowice Kolonia                                 
z przeznaczeniem do zalesienia ( w załączeniu mapa w skali 1:5000). 
 
 §  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hrubieszów. 
 
 §  3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  

Przewodniczący  
Rady Gminy 

 
Jerzy Fedorczuk 

 


